d) szesnaście centymetrów kwadratowych (16 cm²) na obu stronach kołnierzyka koszuli.  
e) albo dwieście centymetrów kwadratowych (200 cm²) na jednym rękawie kurtki lub górnej 

części stroju albo sto centymetrów kwadratowych (100 cm²) na każdym rękawie kurtki 
lub górnej części stroju w próbie terenowej w WKKW; 

f) sto dwadzieścia pięć centymetrów kwadratowych (125 cm²) na środku kasku w próbie 

skoków i w próbie terenowej w WKKW;  
g) siedemdziesiąt pięć centymetrów kwadratowych (75 cm²) na logo na nausznikach w 

próbie ujeżdżenia, skoków oraz podczas krosu w WKKW. 

541.3 Zastosowanie na mistrzostwach FEI